
مورديکد کاربر:

شرق گرگان مدیریت برق شرق گر شهر/ناحیه:

0 0/00

0

مبلغ قبل از تغییر نرخ
با مصرف(قبل از تغییر نرخ):

تعداد روز قبل تغییر نرخ

روز

(kwh) 5053با کل مصرف:

0

02/11/14

ضریب زیان بدي مصرف:
*بر اساس ضریب بدي مصرف محاسبه گردیده.

تاریخ صدور صورتحساب

28 بمدت
:

02/02/17 تا تاریخ:02/01/20 ازتاریخ:

0ضریب قدرت:

1402/02 دوره /سال:

مشخصات کنتورها

40 ضریب کنتور
12039530086566
12039530086566

شماره بدنه کنتور راکتیو

ضریب ترانس جریان

شماره بدنه کنتور اکتیو:

تاریخ انقضاء پروانه: 1 کد گزینه: کد فعالیت:

88/06/01 نصب کنتور:

فشارضعیف
عمومی[2806][2الف1]

1377
25/000/001377

01/02/001700
1212121212

ملاقاتی به سمت  فلکه تالارسمت راست
 اداره کل شیلات

نوع فعالیت:

پلاك:
اشتراك:

ولتاژ تغذیه:
عنوان و کد تعرفه:

پرونده:
شناسایی:

کد پستی:
نشانی محل مصرف :

مشترك محترم:

20201
شناسه پرداخت

2730337414325
شناسه قبض

سال دوره رمز رایانه

01/02/001700 شناسایی:
25/000/001377

20201
شناسه پرداخت

2730337414325
شناسه قبض

پرونده:

*
0/00

1978/00
7912/00
3956/00

نرخ

0/00 اوج بار جمعه

میان باري

1175/20 40 4929/21 4899/83 6 راکتیو

2299227 1162/40 40 4125/08 4096/02 6 کم باري
3743959 473/20 40 3059/84 3048/01 6 اوج بار
13520026 3417/60 40 9635/30 9549/86 6

مبلغ(ریال) مصرف (کیلووات ساعت) ضریب شمارنده کنونی شمارنده قبلی رقم شرح مصارف

قدرت (کیلووات)

تاریخ اتمام کاهش موقت:

میزان تجاوز از قدرت

کاهش یافته

28/00 مصرفی

0/70

90/00 100/00
پروانه مجاز:

محاسبه شده:

عدد ماکسیمتر

قراردادي:

مدیریت برق شرق گرگان
121

خیابان شهید بهشتی روبروي اداره راه و ترابري

واحد حوادث:

آدرس:
منطقه برق:

32228001 پاسخگویی صورتحساب:

شرق گرگان مدیریت برق شرق گرگان شهر/ناحیه:

02/02/29 مهلت پرداخت:
ریال مبلغ قابل پرداخت:

مشترك گرامی: بدهی گذشته مشمول مهلت پرداخت نمی باشد

پیام

 پدافند غیرعامل ، دفاع همه جانبه در برابر جنگ ترکیبی ...

     

1438 348847212143812827502/02/13 50393000 02/02/10 0 02/01/20 1402/01
2082 611760625205346055801/12/24 45790000 01/12/29 0 01/12/22 1401/12
1583 485141316273428739301/11/26 33910000 01/11/25 0 01/11/13 1401/11
1580 419047618503338623801/10/26 33029000 01/10/26 0 01/10/15 1401/10
1569 469048619043610678801/09/23 80866000 01/10/01 0 01/09/16 1401/09
2711 65616472251456637050 01/08/26 0 01/08/15 1401/08

مصارف (کیلووات ساعت)
راکتیو تاریخ پرداختمبلغ دوره (ریال)کم بارياوج بارمیان باري مبلغ پرداختی مهلت پرداخت اوج بار جمعه تاریخ قرائت دوره/سال

 سوابق مصارف، مبالغ و پرداخت هاي دوره هاي گذشته 

0
3234922 عوارض برق

296- کسر هزار ریال

2920951
32455008

38610585-

11037600

19563212
0
19563212

مالیات بر ارزش افزوده
بهاي برق دوره

بستانکاري

بهاي قدرت

مبلغ بعد از تغییر نرخ
مبلغ قبل از تغییر نرخ

جمع

105789 آبونمان

1748407 مبلغ تبصره 14



ریال مبلغ قابل پرداخت 1402 02   ریال27303374/2


